
Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский Самарской области, а также его супруги и несовершеннолетних детей 

 за отчетный  период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2022 года  

 

Фамилия, 

инициалы 

Декларир

ованный 

годовой 

доход 

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся в 

пользовании 

Транспортн

ые средства 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

Вид объектов 

недвижимости 

Вид 

собственности 

Площадь 

(кв.м.) 

Страна 

расположения 

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м.) 

Страна 

расположе- 

ния 

 
 

Бушов А.Г. 784263,19 - 

 

 

 

- 

- - 

жилой дом 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

гараж 

 

баня 

 

летняя кухня 

 

сарай 

 

туалет 

 

хозяйствен-

ный блок 

 

131,24 

 

1300 

 

 

1300 

 

 

41,8 

 

24,5 

 

21,6 

 

49,5 

 

1,7 

 

 

62,9 

Россия 

 

Автомобиль 

CHEVROLET 

NIVA, 

212300-55, 

2019 г.в. 

- 



супруга 1301912,42 

квартира (1/2 доли) 

 

 

 

 

 

 

долевая 61,8 

 

Россия 

 

 

жилой дом 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

гараж 

 

баня 

 

летняя кухня 

 

сарай 

 

туалет 

 

хозяйствен-

ный блок 

131,24 

 

1300 

 

 

1300 

 

 

41,8 

 

24,5 

 

21,6 

 

49,5 

 

1,7 

 

62,9 

Россия 

 

- 

квартира (1/2 доли) 

 

 

 

 

 

долевая 55,7 

Несовершен-

нолетний 

ребенок 

0,00 

жилой дом 

 

 

земельный участок 

 

 

 

 

земельный участок 

 

 

 

квартира (1/2 доли) 

Индивидуальная 

 

 

Индивидуальная 

 

 

 

 

Индивидуальная 

 

 

 

долевая 

131,24 

 

 

1300 

 

 

 

1300 

 

 

 

 

55,7 

 

Россия 

 

гараж 

 

баня 

 

летняя кухня 

 

сарай 

 

туалет 

 

хозяйствен-

ный блок 

41,8 

 

24,5 

 

21,6 

 

49,5 

 

1,7 

 

62,9 

Россия  - 

 


